2021年 11月 10日

各  位

                            会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

                            代表者名 代表取締役社長執行役員 鍋割 宰

                               (コード番号3205 東証・名証第一部)

                                                 問合せ先 執行役員 経理財務部長 白子田 圭一

                                                   ( TEL： 03 －3257 － 5022 )

解約違約金（特別損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2022 年３月期第２四半期連結会計期間（2021 年７月１日～2021 年９月 30 日）において、下記のと

おり特別損失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社の連結子会社において、新築物件への販売店舗の出店に関する確認書を取り交わしておりましたが、顧客

の消費行動や周辺環境の変化が進むなか、適正な店舗面積や出店条件などについて相手先と協議を重ねてまいり

ました。結果として、当該店舗の出店については、当初想定していた収益の確保は困難であると判断して、確認

書を解約することとし、2022 年３月期第２四半期連結会計期間において解約違約金 90 百万円を特別損失に計上

いたしました。

以上